Администрация муниципального района
«Ульяновский район» Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 г. № 6^

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Ульяновский район»

№ 376 от 14.09.2017 г. «Об утверждении муниципальной

программы «Патриотическое воспитание населения

сельского поселения «Село Ульянове»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского
поселения «Село Ульяново», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Патриотическое
воспитание населения сельского поселения «Село Ульяново»:

• В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и Финансирование Программы предусмотрено ИЗ
источники бюджета сельского поселения «Село Ульяново» в размере 2455000-00. рублей, в
финансирования том числе:
Программы 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

0-00 2.000,0 30,0 30,0 95,0 100,0 100,0 100,0

т.руб. т.руб. т.руб. т.руб. т.руб. т.руб. т.руб. т.руб.

Программа финансируется из бюджета сельского поселения «Село Ульяново»..
Конкретные суммы финансирования мероприятий
Программы уточняются перед принятием
бюджета сельского поселения «Село Ульяново» в соответствии с социально-
экономической и финансово-бюджетной ситуацией в поселении.

• Дополнить основные программные мероприятия программы
«Патриотическое воспитание населения сельского поселения «Село
Ульяново» следующим пунктом: Изготовление и установка стел на
территории населенных пунктов, удостоенных почетных званий в
соответствии с Законом Калужской области «О почетных званиях Калужской
области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской
доблести», «Рубеж воинской доблести» - финансирование на 2021 год -
2.000.000-00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Т.В.Курбакову.

А.И. Анисимов

Исполнитель

Курбакова Т.В.

21700